وہ دوسرے ڈاکٹروں کے ساتھ مشورہ کے بعد علاج تجویز کریں گے۔ دو تین دنوں کے بعد رات نسبتاً اچھی نیند آئی۔ ضعف بہت محسوس کرتے ہیں۔ احباب جماعت آپ کی صحت کاملہ و عاجلہ اور درازی عمر کے لئے توجہ اور التزام سے دعائیں کرتے رہیں۔

روزنامہ
The Daily ALFAZL
RABWAH
قیمت
جلد ۲۳
۱۳ جمادی الاول ۱۳۸۹ھ - ۲۹ جولائی ۱۹۶۹ء نمبر ۱۷۲

ربوہ کا موسم

۲۸ ربوہ - وفا (۹ بجے صبح) آج صبح تین بجے یہاں موسلا دھار بارش ہوئی جو تقریباً چار بجے تک جاری رہی۔ اس کے بعد وقفہ وقفہ سے بارش باندی ہوئی رہی اور صبح ساڑھے چھ بجے پھر تیز بارش ہوئی جو تقریباً نصف گھنٹہ تک جاری رہی۔ مطلع تاحال جسنم و سی طور پر اب آلود ہے اور موسم خوشگوار ہو گیا ہے۔